
KALENDER CHIROJAAR
2024 - 2025

Zondag 08/09 CHIRO (Overgang)

Zondag 15/09 GEEN CHIRO

Zondag 22/09 STARTDAG

Zondag 29/09 CHIRO

Zondag 06/10 CHIRO (Kinderhoogdag)

Zondag 13/10 CHIRO

Zaterdag 19/10 GROEPSFEEST

Zondag 20/10 GEEN CHIRO

Zondag 27/10 CHIRO (Winteruur+ AO)

Zondag 03/11 CHIRO

Zondag 10/11 GEEN CHIRO

Zondag 17/11 CHIRO

Zondag 24/11 CHRISTUS KONING

Zondag 01/12 GEEN CHIRO

Zondag 08/12 CHIRO (Sinterklaas)

Zondag 15/12 CHIRO

Zondag 22/12 CHIRO

Zondag 29/12 GEEN CHIRO

Zondag 05/01 GEEN CHIRO

Zondag 12/01 GEEN CHIRO

Zondag 19/01 CHIRO

Zondag 26/01 GEEN CHIRO

Zondag 02/02 CHIRO (+ AO)

Zondag 09/02 CHIRO

Zaterdag 15/02 VOSBERGLEUTE

Zondag 16/02 GEEN CHIRO

Zondag 23/02 CHIRO

Zondag 02/03 GEEN CHIRO

Zondag 09/03 CHIRO

Zondag 16/03 CHIRO

Zondag 23/03 CHIRO

Zondag 30/03 GEEN CHIRO
(kampplaats bezoek)
(Zomeruur)

Zondag 06/04 CHIRO (+ AO)

Zondag 13/04 GEEN CHIRO

Zondag 20/04 CHIRO

Zaterdag 26/04 CHIROKAFE

Zondag 27/04 GEEN CHIRO

Donderdag 01/05 MEIVAART

Zondag 04/05 GEEN CHIRO

Zondag 11/05 CHIRO

Zondag 18/05 CHIRO

Zondag 25/05 CHIRO

Zondag 01/06 GEEN CHIRO

Zondag 08/06 CHIRO

Zondag 15/06 CHIRO

Zondag 22/06 GEEN CHIRO

Zondag 29/06 CHIRO (+ AO)

01/08 – 10/08 BIVAK

BELANGRIJKE INFORMATIE

⋅ Chirozondagen zijn van 14u30 – 17u30

⋅ Voor Keti & Aspi is het tijdens ‘Zomeruur’ Chiro

van 14u30 – 18u

⋅ Onze leden moeten minstens éénmaal per

maand aanwezig moeten zijn!

(Hoe vaker, hoe leuker voor iedereen)

⋅ AO = Avondonstpanning voor Keti, Aspi en

Leiding, aansluitend aan de chiro-zondag tot

20u30

GEGEVENS VAN DE LEIDING

SPEELCLUB : Julie en Lucas

🡪 Speelclub@chiroberkenbloesem.be

KIEKEBOES: Lars, Linus en Thibault

🡪 Kiekeboes@chiroberkenbloesem.be

RAKWI: Arwen en Thomas

🡪 Rakwi@chiroberkenbloesem.be

TITO: Jente, Rens, Indra en Sarah

🡪 Tito@chiroberkenbloesem.be

KETI: Laura, Kaat en Tibo

🡪 Keti@chiroberkenbloesem.be

ASPI: Jannes en Nina

🡪 Aspi@chiroberkenbloesem.be

GROEPSLEIDING: Jannes en Jente

🡪 Groepsleiding@chiroberkenbloesem.be

VB : Veerle & Jolijn 🡪

Volwassenbegeleiding@chiroberkenbloesem.be
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